

**Servicii de reparatii curente la
Liceul Teoretic Olimp, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 202 162,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,073	84,97	346,08
2.	7122050013400	Zidar	h-om	122,650	33,00	4 047,45
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	212,715	27,00	5 743,32
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	516,664	33,00	17 049,90
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	72,500	33,00	2 392,50
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	2,000	84,97	169,94
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	80,027	52,00	4 161,40
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,815	33,00	686,89
9.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,600	84,97	135,95
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	81,660	33,00	2 694,78
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	304,370	33,00	10 044,24
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,670	84,97	1 076,57
13.	7422010060100	Timplar	h-om	2,314	84,97	196,62
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,910	33,00	1 746,03
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	119,147	33,00	3 931,84
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	42,136	33,00	1 390,49
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	29,386	33,00	969,74
Total manopera						56 783,74

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,250	29,00	7,25
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	50,000	0,55	27,50
3.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	10,150	17,00	172,55
4.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,020	36,00	72,72
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,035	355,00	12,43
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,010	355,00	3,55
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	24,295	1,00	24,31
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,290	2,00	2,58
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	650,000	0,05	32,50
10.	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	0,55	4,40
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	35,511	0,80	28,41
12.	212345678901	Cornier din aluminiu	m	294,000	13,00	3 822,00
13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3,750	21,00	78,75
14.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,080	21,00	1,68
15.	2320166200729	Parchetin	l	2,715	13,00	35,29
16.	24165861053032	Amorsa-grund - Supraton Lux Biocid	kg	70,905	21,30	1 510,29
17.	24165861053034	Amorsa-grund - Supraton	kg	79,380	19,00	1 508,23
18.	24301161038006	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Matlatex	kg	189,080	47,00	8 886,76
19.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,468	59,00	27,61
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	2,268	57,00	129,28
21.	24302261000001	Fuga	kg	9,750	29,00	282,75
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,540	39,00	21,06
23.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,512	42,00	63,50
24.	24302261010101	Grund cu quart "Betonogrun"	kg	37,557	36,00	1 352,05
25.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,932	32,00	189,82
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,766	29,00	51,21
27.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,142	13,00	27,85
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	14,110	7,90	111,46
29.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	4,710	22,00	103,62
30.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,584	19,00	30,10
31.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	11,774	5,00	58,87
32.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	70,905	5,00	354,53
33.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	35,322	13,00	459,19
34.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	6,506	7,00	45,54
35.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	64,757	25,00	1 618,93
36.	2523116716345	Covor PVC	m2	61,813	189,00	11 682,66
37.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	35,119	13,00	456,55
38.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	519,970	9,60	4 991,71
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	29,435	2,50	73,59
40.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	29,250	33,00	965,25
41.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	358,953	7,60	2 728,04

42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	62,482	2,30	143,72
43.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 765,898	2,88	7 965,79
44.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	498,651	7,80	3 889,48
45.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	33,475	323,00	10 812,43
46.	2661122803601	Tub flexibil	m	22,440	5,30	118,93
47.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	8,231	49,00	403,32
48.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	131,625	3,30	434,36
49.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,413	49,00	69,24
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	242,650	2,20	533,83
51.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	16,266	21,00	341,59
52.	2710703520285	Profil de suport	m	32,924	36,00	1 185,27
53.	2746167335100	Priza	buc	4,080	38,00	155,04
54.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	29,315	33,00	967,39
55.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	7,00	42,00
56.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,437	21,00	303,17
57.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	32,924	13,00	428,01
58.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	418,994	0,22	92,17
59.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	8,000	0,50	4,00
60.	28752744005010	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente - FARA PRET (demontate anterior)	buc	27,540	0,00	0,00
61.	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari - 3x1.5 mmp	m	37,854	22,30	844,14
62.	31301348174054	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari - 3x2.5 mmp	m	21,630	37,30	806,80
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,801	13,40	278,73
64.	4100126202818	Apa	m3	3,080	13,40	41,26
65.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	54,620	2,20	120,18
		Total materiale de constructii				72 037,22

Utilaje de constructii:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,520	2,00	3,04
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,005	2,00	8,01
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,780	2,00	5,56
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,652	2,00	79,30
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,159	2,00	6,30
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,300	77,00	23,10
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,074	2,00	2,15
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,520	2,00	3,04
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,354	525,00	1 760,85
		Total utilaje de constructii				1 891,35

Cheltuieli directe	L	130 712,31
Asigurari sociale	24 %	13 628,10
Transport materiale	1,3 %	936,48
Total		145 276,89
Cheltuieli de regie	9,4 %	13 656,03

Total		158 932,9 2
Beneficiu de deviz	6 %	9 535,98
Total		168 468,9 0
TVA	20 %	33 693,78
Total deviz:		202 162,6 8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)